ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO: 2017
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA  634-03-04

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR

DEL 01 OCTUBRE 2017 AL 31 OCTUBRE 2017

Viaticos y Subsistencias en el Exterior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
FECHA NO CUR CLASE NO
REGISTR EXPEDIENTE
20/10/2017 78571030 DAG 18000000000000000002685
20/10/2017 78571073 DAG 18000000000000000002686

DESCRIPCION

CALDERON TOBAR ANGELA DEL ROCIO.- PAGO MOVILIZACION A
CHILE DEL 23 AL 26 DE AGOSTO DEL 2017 PARA ASISTIR AL TALLER
REGIONAL DE FORMACION PARA PARES EVALUADORES DE SISTEMA
ARCU-SUR CARRERA DE ENFERMERIA Y VETERINARIA QUE SE

REALIZO LOS DIAS 24 Y 25 DE AGOSTO DEL 2017

SAMANIEGO ERAZO GONZALO NICOLAY, PAGO POR TRASLADARSE A
LA UNIVERSIDAD TECNICA DE ORURO EN LA REPUBLICA DE BOLIVIA

A QUE DISERTE UNA CLASE MAGISTRAL SOBRE EL TEMA

PROSPOECTIVA DE LA EDUCACION SUPERIOR DE LA UNACH DEL 07 AL
13 DE SEPTIEMBRE DE 2017 RESOLUCION N. 0209-HCU-11-10-2017

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:

IMPRESO POR:

DEBITO

6.420,96
SALDO AL 01/10/2017

1.024,10

1.367,30

2.391,40
8.812,36
Saldo por Auxiliares

8.812,36
SALDO CUENTA

1 DE 1
06/11/2017 15:43.45
R00819590
SDHUILCA
CREDITO
0,00
6.420,96
0,00
0,00
0,00
0,00
8.812,36
0,00

8.812,36



